Nach der Jasenitzer Matrikel im Staatsarchiv Stettin Pars I Nr. 55 (A), Pars H Nr. 34 (B).

2361.

1307 Oktober 15 Grammendorf.
Fürst Wizlaw HL verschreibt den Rittern Joachim und Johann Huxol eine wiederkäufliche Rente 

von 20 Mark aus der ersten Bede der Dörfer Dönnie, Baggendorf und Vorland.

Nos Wiz(lavus) dei gracia etc. recognoscimus, quod honestis militibus loachim et Io(hanni) 
Hucxol posuimus et dimisimus XX marcarum redditus in prima nostra precaria videlicet in 
villa Donee in VII mansis, in Backendorp in II mansis, in Vorland in XI mansis annis singulis 
semel sustulendos, donec eisdem CC marcas d[enariorum] persolvemus. Datum ante Romalestorp 
anno domini MCCC septimo, die dominico ante Galli et Lulli.

Nach dem Codex Rugianus im Staatsarchiv Stettin (Mscr. I 33) Nr. 70.

Gedruckt bei Fabricius 4 1 S. 54 Nr. 371 (572).
PommnscheS Urkundenbuch. Band IV. 35

2362r

1307 Oktober 18 Poitou.

Papst Clemens V. ernennt die Magister Gabriel, Pfarrer von Balleneto, und Petrus de Carlenx, 
Kanoniker von Alby, zu Kollektoren des Lyoner Zehnten in Deutschland, u. A. auch für die Stadt und 

Diözese Camin.

Nach dem päpstlichen Register im vatikanischen Archive zu Rom Vol. LIV Nr. 446 Bl. 90.

Gedruckt Regestum Clementis papae V. ann. II S. 95 Nr. 1941; Mittheilungen aus dem vatikanischen 
Archive, herausgegeben von der Wiener Akademie der Wissenschaften, Wien 1889 Nr. 721 S. 613.

2363.

1307 Oktober 18 Poitou.

Papst Clemens V. fordert u. A. den Bischof von Camin zur Unterstützung des Kollektors Gabriel 
Von Palleneto auf.

Clemens servus servorum dei venerabilibus fratribus . . Maguntinensi, Treverensi, Coloniensi, 
Bremensi, Magdeburgensi et Salzeburgensi archiepiscopis et eorum suffraganeis ac Eistetensi et 
Bambergens! ac Caminensi episcopis — — — ac aliis universis et singulis per — — — 
Eistetensem, Bambergensem ac Caminensem civitates et dioceses constitutis salutem et apostolicam 
benedictionem. — — — Datum Pictavis XV. Kalendas Novembris anno secundo.

Nach dem päpstlichen Register im vatikanischen Archive zu Rom Vol. LTV Nr. 448 Bl. 91 v.

Gedruckt Regestum Clementis papae V. Ann, U S. 98 Nr. 1943.

2364.

1307 Oktober 18 Belbuck..

Abt Nathan von Belbuck vergleicht sich mit der Stadt Treptow a. R. wegen der Grenzen der 
Stadt und des Klosters.

In nomine sancte et individue trinitatis amen. Nathan miseratione divina abbas castri 
sancti Petri in Belboch totusque conventus eiusdem monasterii universis Christi fidelibus 
audituris presentia seu visuris orationes perpetuas cum salute in omnium salvatore. Cum bene 
deceat et expediens videatur, ut ea, que inter ecclesias et civitates placitata et finaliter 
terminata fuerint in causis perpetuo permansuris, conscribantur et litterarum ac testium funda
mento stabili perhennentur, ne per oblivionem, que mater est erroris, a viventium memoria 
decidant, que sunt gesta, et ut etiam a felici successione futurorum rata et inconvulsa perpetuo 
teneantur, eapropter noverint universi Christi fideles presentem paginam inspecturi, quod nos 
de unanimi consilio nostri conventus et consensu cum dilectis nostris burgensibus civitatis nove 
Trebetow de metis et exbrigatione quadam seu diffinitione inter ecclesiam nostram parte ex 
una et civitatem Trebetow parte ex altera concordavimus in hunc modum: scilicet quod in 
occidente, ubi se mete civitatis et ville Cedelyn tangunt, meta civitatis incipiat antedicte et